
 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ROCCAFORTE MONDOVì 

 

BILANCIO DI PREVISIONE 

2022-2024 

ASSESTATO  



 

 

 

 

ENTRATE 

  



Comune di Roccaforte Mondovi'

BILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)
ENTRATE

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2022

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

45.314,01

135.595,88

445.220,41

41.054,79

188.500,37

227.708,78

1.328.612,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

1.303.209,90

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 9di1Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101 Tipologia 101: Imposte tasse e

proventi assimilati

previsione di competenza

previsione di cassa

295.487,88 1.159.668,33 1.145.000,00

1.440.487,88

1.145.000,00 1.145.000,00

1.403.526,38

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi

da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza

previsione di cassa

841,63 26.710,83 40.446,30

41.287,93

30.150,00 35.450,00

27.350,01

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :Totale10000 296.329,51 1.186.379,16 1.185.446,30

1.481.775,81

1.175.150,00 1.180.450,00

1.430.876,39

GIOVE Siscom 9di2Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti

correnti da Amministrazioni

pubbliche

previsione di competenza

previsione di cassa

44.345,58 179.198,35 113.148,50

157.494,08

57.600,00 60.100,00

182.965,99

20102 Tipologia 102: Trasferimenti

correnti da Famiglie

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 1.669,38 1.983,83

1.983,83

1.500,00 1.500,00

1.669,38

20103 Tipologia 103: Trasferimenti

correnti da Imprese

previsione di competenza

previsione di cassa

55.250,00 17.300,00 11.500,00

66.750,00

12.000,00 7.500,00

68.050,00

20104 Tipologia 104: Trasferimenti

correnti da Istituzioni Sociali

Private

previsione di competenza

previsione di cassa

13.100,00 16.700,00 3.600,00

16.700,00

0,00 0,00

44.030,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :Totale20000 112.695,58 214.867,73 130.232,33

242.927,91

71.100,00 69.100,00

296.715,37

GIOVE Siscom 9di3Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e

servizi e proventi derivanti dalla

gestione dei beni

previsione di competenza

previsione di cassa

129.014,86 460.904,39 526.929,64

655.944,50

471.530,00 465.030,00

520.096,63

30200 Tipologia 200: Proventi

derivanti dall'attività di controllo

e repressione delle irregolarità e

degli illeciti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 500,00 148.000,00

148.000,00

500,00 500,00

500,00

30300 Tipologia 300: Interessi attivi previsione di competenza

previsione di cassa

5,16 150,00 150,00

155,16

150,00 150,00

200,00

30400 Tipologia 400: Altre entrate da

redditi da capitale

previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00 30.000,00 30.000,00

40.000,00

30.000,00 30.000,00

30.000,00

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre

entrate correnti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.850,91 67.115,68 93.408,00

97.258,91

70.884,00 67.000,00

70.630,69

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :Totale30000 142.870,93 558.670,07 798.487,64

941.358,57

573.064,00 562.680,00

621.427,32

GIOVE Siscom 9di4Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200 Tipologia 200: Contributi agli

investimenti

previsione di competenza

previsione di cassa

353.242,39 484.313,59 2.565.620,00

2.918.862,39

2.005.000,00 748.572,00

811.638,70

40300 Tipologia 300: Altri

trasferimenti in conto capitale

previsione di competenza

previsione di cassa

12.000,00 0,00 0,00

12.000,00

0,00 0,00

12.000,00

40400 Tipologia 400: Entrate da

alienazione di beni materiali e

immateriali

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 153.200,00 155.000,00

155.000,00

0,00 0,00

153.200,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in

conto capitale

previsione di competenza

previsione di cassa

3.642,43 107.300,00 88.500,00

92.142,43

76.000,00 60.000,00

111.458,43

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :Totale40000 368.884,82 744.813,59 2.809.120,00

3.178.004,82

2.081.000,00 808.572,00

1.088.297,13

GIOVE Siscom 9di5Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TITOLO 5 : Entrate da riduzione di attività finanziarie

50400 Tipologia 400: Altre entrate per

riduzione di attività finanziarie

previsione di competenza

previsione di cassa

38.107,06 0,00 0,00

38.107,06

0,00 0,00

150.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate da riduzione di

attività finanziarie

TITOLO 5 :Totale50000 38.107,06 0,00 0,00

38.107,06

0,00 0,00

150.000,00

GIOVE Siscom 9di6Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300 Tipologia 300: Accensione

Mutui e altri finanziamenti a

medio lungo termine

previsione di competenza

previsione di cassa

34.219,13 0,00 0,00

34.219,13

0,00 0,00

184.219,13

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :Totale60000 34.219,13 0,00 0,00

34.219,13

0,00 0,00

184.219,13

GIOVE Siscom 9di7Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da

istituto tesoriere/cassiere

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 800.000,00 850.000,00

850.000,00

0,00 0,00

800.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :Totale70000 0,00 800.000,00 850.000,00

850.000,00

0,00 0,00

800.000,00

GIOVE Siscom 9di8Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

ENTRATE

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100: Entrate per

partite di giro

previsione di competenza

previsione di cassa

7.249,23 528.500,00 527.500,00

534.749,23

527.500,00 527.500,00

535.709,07

90200 Tipologia 200: Entrate per conto

terzi

previsione di competenza

previsione di cassa

9.259,82 42.200,00 42.000,00

51.259,82

32.000,00 32.000,00

51.840,70

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :Totale90000 16.509,05 570.700,00 569.500,00

586.009,05

559.500,00 559.500,00

587.549,77

TOTALE TITOL previsione di competenza

previsione di cassa

1.009.616,08 4.075.430,55 6.342.786,27

7.352.402,35

4.459.814,00 3.180.302,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRA 1.009.616,08 previsione di competenza

previsione di cassa

4.701.560,85 6.800.050,21

8.681.014,82

4.459.814,00 3.180.302,00

5.159.085,11

6.462.295,01

GIOVE Siscom 9di9Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

BILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2022

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

45.314,01

135.595,88

445.220,41

41.054,79

188.500,37

227.708,78

1.328.612,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

1.303.209,90

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 296.329,51 1.186.379,16 1.185.446,30

1.481.775,81

1.175.150,00 1.180.450,00

1.430.876,39

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 112.695,58 214.867,73 130.232,33

242.927,91

71.100,00 69.100,00

296.715,37

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 142.870,93 558.670,07 798.487,64

941.358,57

573.064,00 562.680,00

621.427,32

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 368.884,82 744.813,59 2.809.120,00

3.178.004,82

2.081.000,00 808.572,00

1.088.297,13

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate da riduzione di

attività finanziarie

TITOLO 5 :50000 38.107,06 0,00 0,00

38.107,06

0,00 0,00

150.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 34.219,13 0,00 0,00

34.219,13

0,00 0,00

184.219,13

previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni da istituto

tesoriere/cassiere

TITOLO 7 :70000 0,00 800.000,00 850.000,00

850.000,00

0,00 0,00

800.000,00

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 16.509,05 570.700,00 569.500,00

586.009,05

559.500,00 559.500,00

587.549,77

TOTALE TITOL previsione di competenza

previsione di cassa

1.009.616,08 4.075.430,55 6.342.786,27

7.352.402,35

4.459.814,00 3.180.302,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRA 1.009.616,08 previsione di competenza

previsione di cassa

4.701.560,85 6.800.050,21

8.681.014,82

4.459.814,00 3.180.302,00

5.159.085,11

6.462.295,01

GIOVE Siscom 2di2Pagina



 

 

 

 

SPESE 



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 1.297,00 47.480,08 45.110,00

46.407,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

48.535,00 51.608,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

49.199,32

Totale Programma 01 Organi istituzionali 1.297,00 47.480,08previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

45.110,00

0,00

0,00

46.407,00

48.535,00 51.608,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

49.199,32

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 20.388,32 88.632,56 85.259,56

105.647,88

(0,00)

(750,56)

(0,00)

83.040,00 83.040,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

109.329,64

Totale Programma 02 Segreteria generale 20.388,32 88.632,56previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

85.259,56

750,56

0,00

105.647,88

83.040,00 83.040,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

109.329,64

0103 Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 12.993,05 118.352,40 115.430,00

128.423,05

(0,00)

(6.615,00)

(0,00)

108.315,00 107.315,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

131.277,91

GIOVE Siscom 26di1Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 3 Spese per incremento attività

finanziarie

0,00 0,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

150.000,00

Totale Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

12.993,05 118.352,40previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

115.430,00

6.615,00

0,00

128.423,05

108.315,00 107.315,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

281.277,91

0104 Programma 04 Gestione delle entrate

tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 30.837,77 45.860,63 15.808,78

46.646,55

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.800,00 15.800,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

50.405,31

Totale Programma 04 Gestione delle entrate

tributarie e servizi fiscali

30.837,77 45.860,63previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.808,78

0,00

0,00

46.646,55

15.800,00 15.800,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

50.405,31

0105 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 14.069,86 51.682,00 47.762,00

61.831,86

(0,00)

(0,00)

(0,00)

46.912,00 45.912,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

62.088,16

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 36.787,33 45.135,06 54.101,63

90.888,96

(0,00)

(4.101,63)

(0,00)

215.000,00 50.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

93.388,33

GIOVE Siscom 26di2Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

Totale Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

50.857,19 96.817,06previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

101.863,63

4.101,63

0,00

152.720,82

261.912,00 95.912,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

155.476,49

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 79.202,58 254.105,83 263.917,36

343.119,94

(0,00)

(0,00)

(0,00)

218.392,00 216.892,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

316.342,51

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 0,00 11.500,00

11.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico 79.202,58 254.105,83previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

275.417,36

0,00

0,00

354.619,94

218.392,00 216.892,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

316.342,51

0107 Programma 07 Elezioni e consultazioni

popolari - Anagrafe e stato

civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 669,21 55.400,00 56.900,00

57.569,21

(0,00)

(0,00)

(0,00)

56.900,00 56.900,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

56.131,00

Totale Programma 07 Elezioni e consultazioni

popolari - Anagrafe e stato

civile

669,21 55.400,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

56.900,00

0,00

0,00

57.569,21

56.900,00 56.900,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

56.131,00

0108 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

GIOVE Siscom 26di3Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 160,90 189,00 2.800,00

2.960,90

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

189,00

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 160,90 189,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.800,00

0,00

0,00

2.960,90

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

189,00

0110 Programma 10 Risorse umane

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 2.233,69 51.408,45 49.046,33

51.280,02

(0,00)

(11.296,33)

(0,00)

37.750,00 37.750,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

65.325,08

Totale Programma 10 Risorse umane 2.233,69 51.408,45previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

49.046,33

11.296,33

0,00

51.280,02

37.750,00 37.750,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

65.325,08

0111 Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 18.426,76 120.400,00 116.295,10

134.721,86

(0,00)

(18.277,90)

(0,00)

100.605,20 102.797,20

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

150.419,76

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 18.697,72 77.903,00 38.292,62

56.990,34

(0,00)

(27.292,62)

(0,00)

1.000,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

92.488,10

GIOVE Siscom 26di4Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

Totale Programma 11 Altri servizi generali 37.124,48 198.303,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

154.587,72

45.570,52

0,00

191.712,20

101.605,20 102.797,20

0,00 0,00

0,000,00

0,00

242.907,86

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

235.764,19 956.549,01previsione di competenza 902.223,38

68.334,04

0,00

1.137.987,57

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

932.249,20 768.014,20

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.326.584,12

GIOVE Siscom 26di5Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

0301 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 9.297,30 15.000,00 14.500,00

23.797,30

(0,00)

(0,00)

(0,00)

14.500,00 14.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

25.421,34

Totale Programma 01 Polizia locale e amministrativa 9.297,30 15.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.500,00

0,00

0,00

23.797,30

14.500,00 14.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

25.421,34

0302 Programma 02 Sistema integrato di sicurezza

urbana

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 7.606,70 30.103,60 13.900,70

21.507,40

(0,00)

(10.900,70)

(0,00)

0,00 30.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

30.652,60

Totale Programma 02 Sistema integrato di sicurezza

urbana

7.606,70 30.103,60previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

13.900,70

10.900,70

0,00

21.507,40

0,00 30.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

30.652,60

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 16.904,00 45.103,60previsione di competenza 28.400,70

10.900,70

0,00

45.304,70

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.500,00 44.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

56.073,94

GIOVE Siscom 26di6Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 19.669,91 34.112,23 53.611,12

73.281,03

(0,00)

(0,00)

(0,00)

33.138,00 33.138,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

48.095,09

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 19.669,91 34.112,23previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

53.611,12

0,00

0,00

73.281,03

33.138,00 33.138,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

48.095,09

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.079,90 30.500,00 49.968,22

56.048,12

(0,00)

(0,00)

(0,00)

33.000,00 33.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

39.275,45

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 23.131,63 158.602,34 448.065,30

471.196,93

(0,00)

(67.445,30)

(0,00)

150.000,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

159.832,74

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

29.211,53 189.102,34previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

498.033,52

67.445,30

0,00

527.245,05

183.000,00 33.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

199.108,19

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

GIOVE Siscom 26di7Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 8.635,32 50.007,80 69.475,44

78.110,76

(0,00)

(0,00)

(0,00)

52.000,00 52.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

57.007,29

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 8.635,32 50.007,80previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

69.475,44

0,00

0,00

78.110,76

52.000,00 52.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

57.007,29

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 57.516,76 273.222,37previsione di competenza 621.120,08

67.445,30

0,00

678.636,84

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

268.138,00 118.138,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

304.210,57

GIOVE Siscom 26di8Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 7.192,89 27.930,00 41.850,00

49.042,89

(0,00)

(0,00)

(0,00)

27.350,00 27.350,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

33.132,35

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

7.192,89 27.930,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

41.850,00

0,00

0,00

49.042,89

27.350,00 27.350,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

33.132,35

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

7.192,89 27.930,00previsione di competenza 41.850,00

0,00

0,00

49.042,89

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

27.350,00 27.350,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

33.132,35

GIOVE Siscom 26di9Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma 01 Sport e tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 8.253,90 39.000,00 62.300,00

70.553,90

(0,00)

(0,00)

(0,00)

36.500,00 36.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

48.687,19

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 142.094,26 452.523,59 1.611.000,00

1.753.094,26

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.500.000,00 698.572,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

461.541,59

Totale Programma 01 Sport e tempo libero 150.348,16 491.523,59previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.673.300,00

0,00

0,00

1.823.648,16

1.536.500,00 734.572,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

510.228,78

0602 Programma 02 Giovani

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 900,00 900,00

900,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

900,00 900,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.003,70

Totale Programma 02 Giovani 0,00 900,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

900,00

0,00

0,00

900,00

900,00 900,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.003,70

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

150.348,16 492.423,59previsione di competenza 1.674.200,00

0,00

0,00

1.824.548,16

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.537.400,00 735.472,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

511.232,48

GIOVE Siscom 26di10Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione

del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 7.360,75 50.600,00 55.950,00

63.310,75

(0,00)

(0,00)

(0,00)

49.000,00 48.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

56.887,05

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 37.593,73 45.310,40 0,00

37.593,73

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

48.359,17

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione

del turismo

44.954,48 95.910,40previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

55.950,00

0,00

0,00

100.904,48

49.000,00 48.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

105.246,22

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 44.954,48 95.910,40previsione di competenza 55.950,00

0,00

0,00

100.904,48

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

49.000,00 48.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

105.246,22

GIOVE Siscom 26di11Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma 01 Urbanistica e assetto del

territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 8.301,20 12.742,00 0,00

8.301,20

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

27.333,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 790,00 0,00 0,00

790,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

20.790,00

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del

territorio

9.091,20 12.742,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

9.091,20

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

48.123,20

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed

edilizia abitativa

9.091,20 12.742,00previsione di competenza 0,00

0,00

0,00

9.091,20

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

48.123,20

GIOVE Siscom 26di12Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e

recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 7.382,06 33.100,00 40.000,00

47.382,06

(0,00)

(0,00)

(0,00)

35.500,00 35.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

36.799,64

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 0,00 10.000,00

10.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e

recupero ambientale

7.382,06 33.100,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

50.000,00

0,00

0,00

57.382,06

40.500,00 35.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

36.799,64

0903 Programma 03 Rifiuti

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 2.833,86 327.674,00 340.500,00

343.333,86

(0,00)

(0,00)

(0,00)

340.500,00 340.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

371.241,18

Totale Programma 03 Rifiuti 2.833,86 327.674,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

340.500,00

0,00

0,00

343.333,86

340.500,00 340.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

371.241,18

0904 Programma 04 Servizio idrico integrato

GIOVE Siscom 26di13Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 3.250,00 2.900,00

2.900,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

2.800,00 2.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

3.250,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 1.200,00 0,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.200,00

Totale Programma 04 Servizio idrico integrato 0,00 4.450,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.900,00

0,00

0,00

2.900,00

2.800,00 2.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

4.450,00

0908 Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione

dell'inquinamento

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 0,00 197.500,00

197.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 08 Qualità dell'aria e riduzione

dell'inquinamento

0,00 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

197.500,00

0,00

0,00

197.500,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

10.215,92 365.224,00previsione di competenza 590.900,00

0,00

0,00

601.115,92

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

383.800,00 378.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

412.490,82

GIOVE Siscom 26di14Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1002 Programma 02 Trasporto pubblico locale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 2.500,00 2.500,00

2.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000,00 5.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.500,00

Totale Programma 02 Trasporto pubblico locale 0,00 2.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

2.500,00

0,00

0,00

2.500,00

5.000,00 5.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

2.500,00

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 36.469,71 246.375,00 160.998,00

197.467,71

(0,00)

(0,00)

(0,00)

187.000,00 187.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

278.476,80

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 79.186,95 265.547,00 826.260,12

905.447,07

(0,00)

(128.760,12)

(0,00)

210.000,00 30.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

356.828,04

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

115.656,66 511.922,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

987.258,12

128.760,12

0,00

1.102.914,78

397.000,00 217.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

635.304,84

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

115.656,66 514.422,00previsione di competenza 989.758,12

128.760,12

0,00

1.105.414,78

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

402.000,00 222.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

637.804,84

GIOVE Siscom 26di15Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 11 Soccorso civile

1101 Programma 01 Sistema di protezione civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.500,00 1.500,00

1.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.500,00 1.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.500,00

Totale Programma 01 Sistema di protezione civile 0,00 1.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

1.500,00 1.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.500,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 0,00 1.500,00previsione di competenza 1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.500,00 1.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.500,00

GIOVE Siscom 26di16Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1203 Programma 03 Interventi per gli anziani

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 22.091,76 15.000,00

15.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.000,00 15.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

22.091,76

Totale Programma 03 Interventi per gli anziani 0,00 22.091,76previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.000,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00 15.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

22.091,76

1204 Programma 04 Interventi per i soggetti a

rischio di esclusione sociale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 8.090,00 7.500,00

7.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

7.500,00 7.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

8.090,00

Totale Programma 04 Interventi per i soggetti a

rischio di esclusione sociale

0,00 8.090,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.500,00

0,00

0,00

7.500,00

7.500,00 7.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

8.090,00

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 10.303,68 41.825,00 4.315,00

14.618,68

(0,00)

(4.115,00)

(0,00)

200,00 200,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

47.555,40

GIOVE Siscom 26di17Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie 10.303,68 41.825,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

4.315,00

4.115,00

0,00

14.618,68

200,00 200,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

47.555,40

1207 Programma 07 Programmazione e governo

della rete dei servizi

sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 62.292,20 64.944,84

64.944,84

(0,00)

(0,00)

(0,00)

62.000,00 62.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

62.292,20

Totale Programma 07 Programmazione e governo

della rete dei servizi

sociosanitari e sociali

0,00 62.292,20previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

64.944,84

0,00

0,00

64.944,84

62.000,00 62.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

62.292,20

1209 Programma 09 Servizio necroscopico e

cimiteriale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 4.863,05 30.420,00 26.400,00

31.263,05

(0,00)

(0,00)

(0,00)

26.250,00 26.150,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

38.929,68

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 150.000,00 150.000,00

150.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

150.000,00

Totale Programma 09 Servizio necroscopico e

cimiteriale

4.863,05 180.420,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

176.400,00

0,00

0,00

181.263,05

26.250,00 26.150,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

188.929,68

GIOVE Siscom 26di18Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

15.166,73 314.718,96previsione di competenza 268.159,84

4.115,00

0,00

283.326,57

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

110.950,00 110.850,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

328.959,04

GIOVE Siscom 26di19Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

1402 Programma 02 Commercio - reti distributive -

tutela dei consumatori

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 12.519,20 67.124,00 28.025,46

40.544,66

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.705,00 1.700,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

67.343,66

Totale Programma 02 Commercio - reti distributive -

tutela dei consumatori

12.519,20 67.124,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

28.025,46

0,00

0,00

40.544,66

1.705,00 1.700,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

67.343,66

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e

competitività

12.519,20 67.124,00previsione di competenza 28.025,46

0,00

0,00

40.544,66

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.705,00 1.700,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

67.343,66

GIOVE Siscom 26di20Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

1601 Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e

del sistema agroalimentare

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.000,00 950,00

950,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

900,00 800,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.000,00

Totale Programma 01 Sviluppo del settore agricolo e

del sistema agroalimentare

0,00 1.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

950,00

0,00

0,00

950,00

900,00 800,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.000,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche

agroalimentari e pesca

0,00 1.000,00previsione di competenza 950,00

0,00

0,00

950,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

900,00 800,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.000,00

GIOVE Siscom 26di21Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 7.551,92 7.597,66

15.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

7.911,10 8.151,10

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

20.000,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 7.551,92previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

7.597,66

0,00

0,00

15.000,00

7.911,10 8.151,10

0,00 0,00

0,000,00

0,00

20.000,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 39.000,00 50.344,97

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

50.314,70 50.314,70

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

0,00 39.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

50.344,97

0,00

0,00

0,00

50.314,70 50.314,70

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

2003 Programma 03 Altri fondi

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 14.939,00 14.020,00

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

2.096,00 1.012,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

GIOVE Siscom 26di22Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00 14.939,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

14.020,00

0,00

0,00

0,00

2.096,00 1.012,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 61.490,92previsione di competenza 71.962,63

0,00

0,00

15.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

60.321,80 59.477,80

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

20.000,00

GIOVE Siscom 26di23Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 50 Debito pubblico

5002 Programma 02 Quota capitale ammortamento

mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00 101.500,00 105.550,00

105.550,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

110.500,00 105.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

101.500,00

Totale Programma 02 Quota capitale ammortamento

mutui e prestiti obbligazionari

0,00 101.500,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

105.550,00

0,00

0,00

105.550,00

110.500,00 105.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

101.500,00

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00 101.500,00previsione di competenza 105.550,00

0,00

0,00

105.550,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

110.500,00 105.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

101.500,00

GIOVE Siscom 26di24Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie

6001 Programma 01 Restituzione anticipazioni di

tesoreria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere

0,00 800.000,00 850.000,00

850.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

800.000,00

Totale Programma 01 Restituzione anticipazioni di

tesoreria

0,00 800.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

850.000,00

0,00

0,00

850.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

800.000,00

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00 800.000,00previsione di competenza 850.000,00

0,00

0,00

850.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

800.000,00

GIOVE Siscom 26di25Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di

giro

66.542,62 570.700,00 569.500,00

636.042,62

(0,00)

(0,00)

(0,00)

559.500,00 559.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

661.894,08

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

66.542,62 570.700,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

569.500,00

0,00

0,00

636.042,62

559.500,00 559.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

661.894,08

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 66.542,62 570.700,00previsione di competenza 569.500,00

0,00

0,00

636.042,62

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

559.500,00 559.500,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

661.894,08

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

741.872,81 4.701.560,85 6.800.050,21

279.555,16

0,00

7.484.960,39

4.459.814,00 3.180.302,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

5.417.095,32

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 741.872,81 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

279.555,16

0,00

7.484.960,39

0,00 0,000,00

6.800.050,21 4.459.814,00 3.180.302,00

0,00 0,00

5.417.095,32

4.701.560,85

GIOVE Siscom 26di26Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

235.764,19 956.549,01 902.223,38

68.334,04

0,00

1.137.987,57

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

932.249,20 768.014,20

1.326.584,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 02 Giustizia 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza 16.904,00 45.103,60 28.400,70

10.900,70

0,00

45.304,70

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

14.500,00 44.500,00

56.073,94

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 57.516,76 273.222,37 621.120,08

67.445,30

0,00

678.636,84

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

268.138,00 118.138,00

304.210,57

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

7.192,89 27.930,00 41.850,00

0,00

0,00

49.042,89

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

27.350,00 27.350,00

33.132,35

GIOVE Siscom 5di1Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

150.348,16 492.423,59 1.674.200,00

0,00

0,00

1.824.548,16

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

1.537.400,00 735.472,00

511.232,48

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 44.954,48 95.910,40 55.950,00

0,00

0,00

100.904,48

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

49.000,00 48.000,00

105.246,22

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed

edilizia abitativa

9.091,20 12.742,00 0,00

0,00

0,00

9.091,20

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

48.123,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

10.215,92 365.224,00 590.900,00

0,00

0,00

601.115,92

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

383.800,00 378.000,00

412.490,82

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

115.656,66 514.422,00 989.758,12

128.760,12

0,00

1.105.414,78

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

402.000,00 222.000,00

637.804,84

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile 0,00 1.500,00 1.500,00

0,00

0,00

1.500,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

1.500,00 1.500,00

1.500,00

GIOVE Siscom 5di2Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

15.166,73 314.718,96 268.159,84

4.115,00

0,00

283.326,57

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

110.950,00 110.850,00

328.959,04

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e

competitività

12.519,20 67.124,00 28.025,46

0,00

0,00

40.544,66

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

1.705,00 1.700,00

67.343,66

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la

formazione professionale

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche

agroalimentari e pesca

0,00 1.000,00 950,00

0,00

0,00

950,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

900,00 800,00

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 17 Energia e diversificazione

delle fonti energetiche

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 5di3Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 18 Relazioni con le altre

autonomie territoriali e locali

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 19 Relazioni internazionali 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 61.490,92 71.962,63

0,00

0,00

15.000,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

60.321,80 59.477,80

20.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico 0,00 101.500,00 105.550,00

0,00

0,00

105.550,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

110.500,00 105.000,00

101.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 60 Anticipazioni finanziarie 0,00 800.000,00 850.000,00

0,00

0,00

850.000,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

800.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 66.542,62 570.700,00 569.500,00

0,00

0,00

636.042,62

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

559.500,00 559.500,00

661.894,08

GIOVE Siscom 5di4Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

RIEPILOGO DELLE MISSIONI DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

741.872,81

741.872,81

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7.484.960,39

7.484.960,39

4.701.560,85 4.459.814,00 3.180.302,006.800.050,21

279.555,16

279.555,16

6.800.050,21 4.459.814,00 3.180.302,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5.417.095,32

5.417.095,32

4.701.560,85

GIOVE Siscom 5di5Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 1 Spese correnti 329.441,87 2.003.035,86 1.914.379,84

41.054,79

0,00

2.186.859,08

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

1.708.814,00 1.707.230,00

2.288.620,67

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 2 Spese in conto capitale 345.888,32 1.226.324,99 3.360.620,37

238.500,37

0,00

3.706.508,69

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

2.081.000,00 808.572,00

1.415.080,57

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 3 Spese per incremento attività

finanziarie

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

150.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 4 Rimborso Prestiti 0,00 101.500,00 105.550,00

0,00

0,00

105.550,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

110.500,00 105.000,00

101.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 5 Chiusura Anticipazioni

ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

0,00 800.000,00 850.000,00

0,00

0,00

850.000,00

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

0,00 0,00

800.000,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Roccaforte Mondovi'

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE AGGIORNATO (Anno 2022-2024)

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite

di giro

66.542,62 570.700,00 569.500,00

0,00

0,00

636.042,62

(0,00) (0,00) (0,00)

0,00 0,00

559.500,00 559.500,00

661.894,08

TOTALE TITOLI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

TOTALE GENERALE DELLE SPESE previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

741.872,81

741.872,81

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

7.484.960,39

7.484.960,39

4.701.560,85 4.459.814,00 3.180.302,006.800.050,21

279.555,16

279.555,16

6.800.050,21 4.459.814,00 3.180.302,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5.417.095,32

5.417.095,32

4.701.560,85

GIOVE Siscom 2di2Pagina


